- 1 -

中矿协字[2016]50 号

关于召开冶金矿山行业职业技能竞赛
裁判员现场研讨会的通知

各有关单位：

根据人力资源和社会保障部关于国家级二类职业技能竞

赛的有关规定以及 2016 年中国技能大赛——“鞍钢矿业杯”

全国冶金矿山行业职业技能竞赛安排，经研究，定于 7 月

28-30 日在鞍钢矿业集团召开冶金矿山行业职业技能竞赛裁

判员现场研讨会。现就有关事项通知如下。

一、会议时间

2016 年 7 月 29 日至 30 日，7月 28 日报到。

二、会议地点

报到地点：辽宁省鞍山市四海大酒店

报到地址：辽宁省鞍山市铁东区园林路 333 号

酒店电话：0412-6388888

会议地点：鞍钢矿业集团

- 2 -

三、会议内容

1、确定参加 2016 年全国冶金矿山行业职业技能竞赛执

裁工作的裁判员名单。

2、考察竞赛现场（理论考试场地、实际操作场地）及竞

赛用设备。

3、按竞赛工种分组，根据承办单位的实际情况，讨论修

改竞赛大纲和竞赛细则，提交竞赛筹备委员会审批。

四、其他事项

1、会议不收会务费，食宿统一安排、费用自理。

2、请参加会议人员确定行程后，将回执于 7月 26 日前

反馈至协会会员部。

3、本次会议不安排接站，请自行前往，乘车指南见附件

3。

4、请各单位对这项工作给予大力支持。

五、联系方式

1、中国冶金矿山企业协会会员部

联系人：揭香萍

电  话：010-87767390-812、13691427963

传  真：010-87767393  87760054

邮  箱：mmac@vip.163.com

2、鞍钢矿业集团工会

联系人：冀维刚  13998057488

电  话：0412－5612695

邮  箱：akjwg@anmining.com

- 4 -

附件 1

参会人员名单

1、白宝刚 首钢矿业公司杏山铁矿

2、张汉柏 首钢矿业公司水厂铁矿

3、张福红 首钢矿业公司水厂铁矿

4、麻洪月 河钢集团矿业公司石人沟铁矿

5、董隽瑜 太钢矿业公司峨口铁矿

6、范文兴 太钢矿业公司尖山铁矿

7、于力革 太钢职工教育培训中心

8、张同杰 包钢集团巴润分公司

9、刘汇波 包钢集团

10、许瑞斋 鞍钢矿业集团眼前山铁矿

11、张  海 鞍钢矿业集团大孤山铁矿

12、王志军 鞍钢矿业集团弓露天铁矿

13、吴宝军 本钢矿业公司歪头山铁矿

14、肖文武 本钢矿业公司歪头山铁矿

15、卜维平 马钢南山矿业公司

16、刘晓平 攀钢集团矿业有限公司朱矿

17、杨国庆 酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司镜铁山矿

18、谭晓春 冶金工业职业技能鉴定指导中心

19、杨  洋 冶金工业职业技能鉴定指导中心

- 5 -

附件 2

裁判员研讨会回执表

单位名称：                            2016年 7月  日

姓  名 性别 职务 联系电话 房间数量

注：请在“房间数量”栏内填上本单位所需的房间数量和房

型，没有特殊要求，一般安排标准间。

- 6 -

附件 3

乘车指南

辽宁鞍山市四海大酒店

地址：辽宁省鞍山市铁东区园林路 333 号

宾馆电话：0412-6388888

本次考察活动不安排接站，请自行前往。交通路线：

<1>鞍山火车站至四海大酒店：距离约 4.6 公里，车程约

33 分钟。向胜利广场方向，步行 736 米，在站前街 28 路公

交车站上车，到“四海大酒店”站下车，下车即是。打出租

车约 15 元。

- 7 -

<2>鞍山西站至四海大酒店：距离约 14.2 公里，车程约

1小时。可乘坐 22 路 a 公交车到“站前五一枢纽 a区站”下

车，步行 157 米，到“站前五一枢纽 c区站”换乘 28 路，到

“四海大酒店”站下车，下车即是。打出租车约 30 元。

- 8 -

<3>鞍山腾鳌机场至四海大酒店：距离约 19.9 公里，车

程约 1小时 30 分钟。可步行 680 米后至“新堡站”乘坐 9路

公交车到“站前五一枢纽 c区站”下车，步行 157 米，到“站

前五一枢纽 c区站”换乘 28 路，到“四海大酒店”站下车，

下车即是。打出租车约 40 元。

- 9 -

<4>沈阳桃仙机场到四海大酒店：距离约 120 公里，车程

约 90 分钟。可乘坐“桃仙机场到鞍山”大巴（约 10：30 左

右发第一趟，以后至晚 19：30 约每小时一趟）到终点站下车。

由于下车后至公交车站步行距离较远且需要转车，建议直接

打出租车至四海大酒店（约 8公里，车程约 18 分钟，费用约

为 20 元）。